BocCni podpera
SJASS
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Poskytuje podpéru pro delSi materialy. Robustni ocelova konstrukce. Ochranné plastoveé kryty snizuji tfeni pfi pohybu materialu na podpére a
zabrariuji tak poskrabani. 202 x 48 x 157 mm. Pro pouziti se svérakem Triton Superdaws XXL.

Technické informace
Vyska
Délka
Sika

Hmotnost

Engineered

35 mm
675 mm
35 mm

0,535 kg

Co je soucasti baleni

e 2 x Side support
e 1 x Instruction sheet
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